平成２５年５月２８日

夏の定期預金キャンペーンの実施について

筑波銀行（頭取：藤川 雅海、本店：茨城県土浦市）では、夏の定期預金キャンペーンを開始いたし

ますのでお知らせいたします。

キャンペーン期間中に、当行のＡＴＭまたはインターネットバンキングにおいて定期預金をお預入れ

頂いた場合、店頭表示金利に０.０５％上乗せした金利を適用いたします。また、地域復興支援プロジ

ェクト『あゆみ』の一環として、キャンペーン定期預金をお預入れ頂いた方の中から抽選で１００名様

に茨城県産品をプレゼントいたします。

記
１．概 要

名 称 ＡＴＭ・インターネットバンキングによるお預入れで定期預金金利上乗せ！
夏の定期預金キャンペーン

実 施 期 間 平成２５年６月１日（土）～平成２５年７月３１日（水） 注 1
対 象 者 個人、法人のお客さま
対 象 商 品 ＡＴＭ・インターネットバンキングの画面で表示される全ての定期預金

①ＡＴＭ･････「スーパー定期」、「スーパー定期３００」、「複利金利型定期」
②インターネットバンキング･･･「スーパー定期」、「スーパー定期３００」、

「変動金利型定期」
預 入 期 間 ＡＴＭ・インターネットバンキングの画面で表示される全ての期間

①ＡＴＭ･･････６ヶ月、１年、３年、５年
②インターネットバンキング････１ヶ月～１０年

預 入 金 額 １円以上（１円単位）
金 利 店頭金利＋０.０５%
預 入 形 態 通帳式（総合口座定期預金または通帳式定期預金）
お 預 入 れ 方 法 当行ＡＴＭまたは当行インターネットバンキングによるお預入れ 注 2
抽選プレゼント

１口２０万円以上お預入れ頂いた方の中から、抽選で１００名に茨城県産品

（３,０００円相当）をプレゼント 注 3
＊賞品発送予定 平成２５年１２月頃

注 1 市場情勢により取扱期間中であっても取扱を終了させていただく場合がございます。
注 2 店頭でお預入れはキャンペーンの対象外となります。
注 3 当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

以上

報道機関のお問合せ先

筑波銀行 総合企画部広報室 田村  内線３７３０

℡ ０２９－８５９－８１１１

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ